_ _ _ _ _ _ Página: 12Prefeltura Mumcupal de Rlbelrao Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Dezembro de 2021.

Ofício nº 1229/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) SERGIO ZERBINATO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(5) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

camara Municipal de RI

lllllllllllllll
1Protocolo Gera n

.
201:

1

(a: 21l12I2l121 Horárlu: 09.5Dª
ADM -

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8382 a 8388/2021

aoprem.solarbpm.soltplancomtbr/alendimento/conferenciaDocumeritos

&

informe

o

processo

PMRP

2021/171198

e
o

código

QLSBEOZE.

almente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

A Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CAMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Pág.

11

de

11

-

Documento

assinado

di

Para

conlerência,

acesse

o
site

hnps:

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO |

FL Assinatura ! Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a soIicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de infraestrutura

8382
Zerbinato

Para

conferência.

acesse

o
site

https:l/ribeiraopretosolarbpm.soIipIan.com.br/aiendimento/conierenciaDocumentos

e

informe

o

processo

PMRP

2021/164531

e
o

codigo

TGRGRYSG.

Pág.

1
dei

—

Documento

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

&

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO

FL Asslnalura lcanmbu

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8383
Zerbinato

Pág.

1
de
1

—

Documento

assinado

digitaimente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

&

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FÍLHO.

Para

conferência,

acesse

o
site

https://ribeiraoprerasolarbpm.sofiplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumemas

e

informe

o

processo

PMHP

2021/164532

&
o

código

V4SGFETV.

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO |

FL Assinatura [Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incIuida na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção

4 Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8384
Zerbinato

Para

conferência,

acesse

o
site

htips:!lrIbeiraoprelosoiarbpm.soIIpIan.:zombr/atendimenio/comerencíaDocumentos

e

iniovme

o

processo

PMRP

2021/164534

e
o

código

7ZB7150K.

Pág

1
de
1

-

Documento

assinado

digitaimente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

&

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO |

FL Assinatura] Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8385
Zerbinato

beiraopreto.soiarbpm.soiiplan.com,br/aiendimenio/coníerenciaDocumentos

e

Informe

o

processo

PMRP

2021/164538

&
o

codigo

MNYTVV7F.

'
'

Imenie

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Para

col

rência,

acesse

o
site

https:

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo 1

FOLHA DE INFORMAÇÃO ] !

FL Assmatura /Carímbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

% Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO :

Diretor do Departamento de Manutenção I

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

8386
Zerbinato

Para

conierência,

acesse

o
site

hin51/lribeiraopreio.so|arbpm.soIthan.com.br/atendimento/conierenciaDocumentos

&

informe

a

processo

PMFIF'

2021/164540

e
o

código

EGINQHJY.

Pág.

1
de
I

—

Documento

assinado

digiialmenie

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO.

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMACAO |

FL Assinatura / Carimbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoiiello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

, ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção

, Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

beiranpreto.soIarbnm.soItpIan.comtbr/aiendimemo/conferenciaDocumentos

e

inimme

:)

processo

PMRP

2021/164542

e
o

código

ZVHKDQP4.

O'
::
='
u.
E
E
::oºm
º2o
)—2<
0o2:n:
<
:»
w
Lu
::<O
cn
«,—
n:
O|:
<4m02<
3a
E:n;
&

* 8387
Zerbinato

Pag

1
de
1

Documento

asswnado

dl

Para

conferência,

acesse

o
site

https:

Página: 4
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇAO I

FL Assinatura /Canmbo

A0 GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 02 de Dezembro de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria MunicipaI de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

beiraopreto.solarbpm.soitplan.com.hr/aiendimento/conierenciaDocumentos

&

informe

o

processo

PMRP

2021/164543

e
o

código

UE23064G.

8388
Zerbinato

Pág.

1
de
1

-

Documento

assinado

dig

Imenie

por

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

9

ANGELA

DORTA

SOARES.

Para

conieréncia,

acesse

o
site

https: